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                                                                                        הפרויקט המצליח ביותר בגבעת שמואל! 1,500,000 ש"ח הלוואה ללא ריבית והצמדה
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                                                                                            לפרטים
                                                                                    

                                    

                                                            

                        

                    

                

            

        

    


    
    
        
            גינדי החזקות

            
                                09.04.24
                                |א' ניסן התשפ"ד
            

        

        
            
                
                    
                        

                        
                            

                            
                                
                                    
                                
                            
                            

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            דקות
                                        

                                        :
                                        
                                            
                                            שעות
                                        

                                        :
                                        
                                            
                                            ימים
                                        

                                        :
                                        
                                            
                                            שנים
                                        

                                        

                                    

                                    שנות הפעילות

                                

                            

                            אודות גינדי
                        

                    

                

                
                    
                        

                        
                            

                            
                            
                            

                            

                            
                                
                                    62000

                                    חברי מועדון

                                

                            

                            
                        

                    

                

                
                    
                        

                        
                            

                            
                                
                                    
                                
                            
                            

                            

                            
                                
                                    69067

                                    דיירים 

                                

                            

                            גינדי לאורך השנים
                        

                    

                

                
                    
                        

                        
                            

                            
                                
                                    
                                
                            
                            

                            

                            
                                
                                    2239031

                                    מ"ר בנוי 

                                

                            

                            פרויקטים
                        

                    

                

            

        

    


        
    
    
        
            שירות דיירים

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                         מלווים אתכם,


                                                                                                         כל הדרך הביתה.

                                                                                                        
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        מענה


                                                                                                                        מקצועי


                                                                                                                        ואישי

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    נציג שירות אישי
                                                

                                                נציג פרטי לכל פרויקט המכיר את ההיסטוריה
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                                                התאורה שאנו בוחרים עבור הבית שלנו  משפיעה רבות על המראה והאווירה שאנו רוצים ליצור: מראה מרשים ככל האפשר, שילוב בין אסתטיקה לפרקטיקה ויצירת אווירה המתאימה לרצונות של בני הבית.  במספר פעולות פשוטות תוכלו לחדש ולשדרג את המראה העיצובי של הבית שלכם וליצור את האווירה המתאימה לכם. בעזרת השימוש בפתרונות התאורה הבאים ניתן לחולל שינוי עצום בכל בית וליצור אווירה מזמינה ונעימה אשר משפיעה על כל הסובבים.


נקודת המוצא: תאורה כאמנות

תאורת הבית היא בעלת תפקיד ברור: להאיר חללים שונים בבית. אלא שבמהלך השנים הלכה והשתרשה התפיסה לפיה תאורה מהווה הרבה יותר מכך, תפיסה שהביאה לטשטוש הגבולות בין תאורה לאמנות. זה מתחיל עם גופי התאורה עצמם, שפותחים כיום מגוון אינסופי של אופציות. אם בעבר מראה גופי התאורה היה משעמם, או אפילו אחיד, כיום יש הרבה מאד גופים שעצם עיצובם מהווה חוויה ויזואלית. הגופים ניתנים להצבה בשלל אזורים בבית, ולא רק בתקרה: תאורת קירות או רצפה, לדוגמא, נחשבות למקובלות ביותר כיום. למעשה, יש כיום פריטים אשר כבר בנקודת ההתחלה מגיעים כשעל גביהם נורות הניתנות להפעלה, דוגמת דלתות או ראשי דוש למקלחות.



תחום התאורה מציע הרבה מאד פיתוחים וחידושים, מהם כאלה שהשתרשו במרוצת השנים. השימוש בספוטים של תאורה, לרוב להארת אובייקט אחד או מספר אובייקטים, מאפשר ליצור עומק ועניין בכל אחד מחדרי הבית, כמו גם להבליט את כל מה שדורש הבלטה. את הספוטים ניתן לתלות על גבי מסילה, ובדרך זו להזיז אותם לכיוונים שונים, בהתאם לצורך הספציפי. שימו לב שספוטים מתאימים בעיקר לשמש כפריטי תאורה משלימים ולא מרכזיים.



גופי תאורה שהפכו מאד פופולריים בישראל הם גופי תאורה מודולאריים, אותם ניתן למקם כמקבץ בתקרה או על גבי הקיר: דרך מקובלת לעשות זאת היא בחירה בגופי תאורה דומים, הנבדלים ביניהם בגודל ובמיקום בלבד. היחסים הנרקמים בין הגופים יוצרים עניין ומשמשים אלמנט עיצובי בולט. חשוב להקפיד שלא להעמיס יתר על המידה בגופי תאורה, שכן זה שעלול להביא לאפקט בלתי רצוי: עומס ויזואלי המקשה על העין, או אפילו פגיעה משמעותית ביכולת של כל אחד מהגופים להאיר על האזור עליו אנחנו רוצים שיאיר.


מינימליזם גם בתאורה


אחת המגמות המעניינות ביותר בתחום עיצוב הפנים בשנים האחרונות היא הרצון ליצור מראה חלק, נקי ומינימליסטי. יש לכך השלכות גם בכל הנוגע לתאורה, כאשר רבים מחפשים אחר פתרונות שיציעו עבורם את המינמליזם הזה. דרך יעילה להגשים זאת היא באמצעות בחירה בגופי תאורה המבוססים על קווים חלקים ועל צורות גיאומטריות פשוטות. מבחינת גווני הגופים, החלטה נפוצה כיום היא להעדיף צבעים רגועים ושקטים, כולל וריאציות שונות על הצבע הלבן.

טרנד מעניין אחר הוא עירום - במקרה הזה של גופי התאורה. אלו הם גופים חלולים, לרוב תלויים מהתקרה, שמאפשרים לראות דרכם את הנורה על כל פרטיה. המטרה שלשמה בוחרים בעיצוב שכזה היא על מנת ליצור אווירה קלילה ונטולת עומסים בחדר, צורך של הרבה מאד משפחות בישראל.


כך יוצרים את האווירה הרצויה


אחת מיכולותיה של התאורה, כאמור, היא להגדיר אווירה, ומכאן שבעת בחירת הפתרונות הנקודתיים צריך לחשוב גם מהי האווירה שרוצים להשיג: הן בבית כמכלול, והן בכל אחד מהאזורים או החללים שבו. לא קשה למצוא דוגמאות להבהרת הנקודה הזו: אווירה "חמה" יכולה להיווצר תוך התבססות על פתרונות תאורה בהירים יחסית, הן מבחינת גוף התאורה עצמו והן בכל הנוגע לאור שהוא מפיץ. אופציה אחרת למעוניינים באווירה "חורפית" היא לבחור בגופי תאורה אשר עיטורי קטיפה מקיפים אותם. מגוון הדוגמאות והעיצובים בקטגוריות אלה פשוט אינסופי, עם הדפסים, ציורים ועיטורים אשר הלקוח יכול לבחור ביניהם. אופציה אחרת היא לבחור מראש בעיצוב אישי של גוף תאורה, מה שיוסיף למשוואה המתגבשת אינדיבידואליזם וביטוי אישי.



המעוניינים בגמישות או ביצירת אווירה שונה ברגעים שונים יכולים להעדיף את הדימרים, המאפשרים לשנות את עוצמת האור בהתאם לצרכים הנקודתיים בכל נקודת זמן. בכוחם של הדימרים ליצור תרחישי תאורה: אווירה רומנטית, למשל.


חיסכון כמילת מפתח


כאשר מדברים על תאורה, צריך להתייחס גם להיבט הכלכלי של ההפעלה שלה: הרי גם פתרון התאורה המרשים ביותר מבחינה חזותית עלול לאבד את מרבית היתרונות שלו כשלצורך ההפעלה שלו נידרש להיפרד מסכומי כסף נכבדים מדי חודש. המילה האחרונה בתחום היא תאורה מבוססת נורות LED, אשר אחד מסימני ההיכר שלהן היא נצילות שגבוהה יותר מכל סוג אחר של נורה.



בנורות לד ניתן להשתמש למשך פרקי זמן ארוכים, כאשר החשמל שהן צורכות הוא מינימלי – וכך גם הפגיעה בסביבה. על הפופולאריות ההולכת וגוברת של נורות הלד ניתן ללמוד מסקירת ההיצע המגוון כיום של גופי תאורה שמיועדים מעצם ההגדרה הראשונית שלהם לנורות אלה.
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                                                            7 רעיונות שישדרגו לכם את חדר השינה
                                                        

                                                    

                                                
                                            

                                            
                                                המהפך העיקרי שעבר על חדר השינה בשנים האחרונות הוא הפיכתו מ"חדר" ל"יחידה" - לחלל מולטי פונקציונאלי המכיל פונקציות שאינן רק קשורות לשינה. חדר השינה של היום מעניק מענה לשימושים שונים ההופכים אותו לסוג של 'נווה' אינטימי מופרד משאר חלקי הבית. 
כאשר עיצוב הפונקציות השונות זוכה להתייחסות מקדימה, התוצאה יכולה ליצור יחידה שדומה במהותה לסוויטת בית מלון – מקסימום שימושיות ופונקציונאליות במינימום שטח, לצד נוחות ואסתטיקה.

 

להלן 7 רעיונות פרקטיים שיהפכו את חדר השינה שלכם למקום מפלט אינטימי שבו תוכלו למצוא מנוחה אמיתית מטרדות היומיום:

 



אין תחליף למזרן נוח 



נכון המזרן הוא לא האלמנט שמשפיע על מראה חדר השינה, אלא כיסויי המיטה – ובקטגוריה זו תוכלו למצוא כמעט כל צבע או צורה שתעלה על דעתכם - אך העיצוב תמיד קשור לנוחות ולכן חשוב שתשקיעו במזרן בריא ונוח.

כאן המקום לציין שהשיקול העיקרי בבחירת מזרן הוא לא הימצאות או היעדר הקפיצים, אלא ההתנסות והחוויה האישית.




יצירת אווירה שונה  



הפיכת 'חדר השינה' המסורתי לסוג של יחידת מגורים עצמאית מובילה גם להתייחסות שונה לפן העיצובי. חפצי נוי, כורסה נוחה, שולחן צד, ספסל למרגלות המיטה, מראות גדולות, תמונות, מדפים לאחסון ספרים ועוד, הם רק חלק מהדברים שמשתלבים בחדרי השינה העכשוויים ומייצרים בו סגנון אישי חמים.

עבור חדרי שינה קטנים - העמדה של ספסל/ארגז/תיבת מסע למרגלות המיטה יכולה לשמש הן כאלמנט עיצובי מקסים והן כמקום ישיבה ומקום אחסון.




חושבים על התאורה



אם בעבר חלוקת התאורה הסטנדרטית הייתה ברורה - גוף תאורה מרכזי ושני גופי תאורה קטנים משני צדדי המיטה, האבולוציה שעבר החלל הפכה גם את נושא התאורה למורכב יותר. בחדר הארונות, למשל, חשוב לשלב תאורה בהירה וחזקה וכך גם באזורים שונים בחדר הרחצה, כאשר ליחידת האיפור ולמראה מתאימה תאורה ממוקדת אך לא מסנוורת. בנוסף, כדאי לחשוב היטב באיזה מגופי התאורה רוצים לשלוט ללא יציאה מן המיטה.

 



חושבים מחדש על המיקומים



למרות הנטייה הטבעית הישראלית למקם את המיטה מתחת לחלון/חלונות, רצוי לשקול למקם את המיטה דווקא בקיר שאין בו חלונות כשהיא פונה לכיוון הקיר עם החלונות. מיקום כזה מעניק גישה חופשית לחלון, וגם מאפשר ליצור מעל המיטה קיר שלם רציף, ולרתום אותו לעיצוב ע"י חיפוי בטפט, צביעה בגון מעניין, תליית ווילונות ארוכים ומרשימים או תמונות. 

במידה וגודל החדר מאפשר זאת - כדאי להעמיד מראה ענקית או לחילופין לתלות מראה גדולה במיוחד. מראות יוצרת אווירה מיוחדת וגם תורמת לתחושת המרחב.




משקיעים גם במצעים ובשטיח

 

למרות ההשקעה הגדולה בשיפוץ או בעיצוב מחדש של חדר השינה, כדאי לתת תשומת לב גם למצעים ולכיסוי המיטה שלהם נוכחות דרמטית בחדר. את המצעים כדאי להתאים מבחינת הצבעים והדגמים לאווירה ולסגנון העיצוב של חדר השינה.

בדומה למצעים, לפעמים השטיח יכול להיות האלמנט היחידי שישנה לחלוטין את המראה של חדר השינה. השטיח המומלץ לחדר השינה הוא שטיח מקיר לקיר, אמנם אלו נחשבים להשקעה יקרה, אך בזכות הדומיננטיות של השטיח, תוכלו לוותר על אלמנטים אחרים.



לחיי הפרטים הקטנים

 

כריות הן אלמנט עיצובי קטן, לא יקר, ונוח שיכול לחולל שינוי עצום בחדר השינה. בזכות הכריות תוכלו לשחק לא רק עם הצבעים, אלא גם עם גדלים, צורות וטקסטורות ואפילו מדי פעם, על ידי החלפת כיסויי הכריות, לשנות לחלוטין את מראה חדר השינה.

בנוסף, רהיט שיש בו אפילו רק מגירה אחת יעזור לכם להסתיר את אותם דברים חיוניים שתמיד עושים בלגן בחדר כמו: משקפי קריאה, קרם ידיים, כיסוי לעיניים וכדומה. מנורת קריאה מעל אותה שידה יכולה לחולל פלאים בחדר – אם אתם נוהגים לקרוא לפני השינה הקפידו שהאור במנורת הקריאה אינו חלש מדי.




היזהרו בבחירת הצבעים



גם לנועזים שבינינו מומלץ להיזהר בבחירת הצבע המרכזי לחדר השינה. משטחים גדולים של צבעים חזקים כמו לדוגמה אדום, כתום או אפילו ירוק עז יכולים לגרום לאי שקט ואפילו לבעיות שינה. לכן מומלץ להשתמש בגווני צבע רכים ונעימים ואם חשקה נפשכם בכך – אפשר בהחלט להכניס נגיעות - קטנות - של צבעים עזים.
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                                                לא מעט כבר נאמר על התפתחותו והתבססותו של חלל המטבח במרחב הבית – הן מבחינת מיקומו הפיסי-מרכזי, והן מבחינת ההשקעה בעיצוב, בטכנולוגיה, בארגונומיה ובחומרים. בחינה עכשווית של חללו מראה כי לא רק שמגמה זו לא השתנתה, אלא שהיא אף הולכת ומתפתחת. המטבח, הלב הפועם של הבית, ממשיך להתחדש ולהתעדכן כל העת. זה הזמן לבדוק מה קורה בתחום ואילו חידושים הוא מציע, הן מבחינה פונקציונאלית והן מבחינה עיצובית.

חלל המטבח הוא המקום בו מתרחשת פעילות מסורתית, טבעית ובסיסית במרחב הביתי – בישול ואכילה. ככזה הוא חייב להתחשב בצרכים בסיסיים ופונקציונאליים, לתת מענה לדרישות הקשורות להתנהלות היומיום, לספק את הכמיהה לחיבור המחודש עם עבודת היד המסורתית, החברותא והמשפחתיות. במקביל, התעדכנות מתמדת בנעשה בעולם המודרני והטכנולוגי היא חלק ממציאות החיים היום, כך שהמטבח העכשווי פועל במתח שבין ניגודים, הבאים לידי ביטוי כמעט בכל תחום.

חומרים וצבעוניות
השימוש בחומרים המסורתיים דוגמת עצי אלון, אגוז בשילוב עם עצים אקזוטיים, נירוסטה, אבן קיסר, אבן טבעית ואלומיניום ממשיך, אך משתלב עם שימוש בחומרים נוספים דוגמת: קוריאן, במבוק, זכוכית, זכוכית מודפסת, אבן טבעית וציפויי לקה מסוגים שונים.
הקוריאן השלים את מהפך הכניסה שלו לתחום המטבח הביתי והפך, בזכות יתרונותיו הפונקציונאליים ומראהו הנקי, לחומר שמרבים להשתמש בו. הקוריאן מאפשר יצירת משטח אחיד הכולל את משטח עבודה והכיור, ללא סימני חיבור, הוא עמיד למים, קל לניקיון וניתן לחידוש, ולעומת הגון הלבן שאפיין אותו בעבר כיום הוא מוצע בקשת רחבה של גוונים ודיגומים.
הזכוכית ביססה גם היא את מעמדה והפכה מקובלת, הן כחומר לדלתות וקלאפות והן כחומר למשטחי עבודה וחיפויי קיר. בין אם שקופה, חלבית, צבעונית, מודפסת, או צרובה, הזכוכית     רווחת במטבח הביתי, ובדרך כלל כאשר היא משתלבת עם חומרים נוספים 'חמים' יותר, המעדנים את נוכחותה.

הצבעוניות העכשווית היא בדרך כלל רכה, מאופקת וסולידית – גווני העץ לסוגיו משתלבים עם גווני השמנת, הלבן והאפור. יחד עם זאת במקום בו נוכחת צבעוניות היא כוללת גוונים כמו סגול חציל, ירוק זית, חרדל וגוונים מעושנים שונים.

מבנה
מאז בשורת שילוב ה'אי' במרחב המטבח, השינוי המשמעותי ביותר שהובילה נוכחותו הוא המעבר לארונות גבוהים, פעמים רבות עד גובה התקרה, ללא משטח עבודה מפריד. מגמה זו נמשכת, כשהיא מחדדת את חלוקת החלל בין פונקציות אחסון לאזורי העבודה.
בהקשר זה מעניין לציין שבמטבחי יוקרה מתקבעת גם הגישה של הסתרת חלקים כאלה ואחרים במרחב המטבח באמצעות דלתות הזזה (חשמליות או מכאניות), משטחי עבודה נעים ושאר שכלולים, המאפשרים להצניע את ייעודו כאזור פעילות ועבודה ולהפכו בעת הצורך למרחב ייצוגי בלבד.

תאורה
אחת המגמות החשובות בתחום המטבח, אשר הולכת ומתקבעת כסטנדרט היא התאורה. אם בעבר היה מקובל שחלל המטבח מואר בגוף תאורה מרכזי, היוצר תאורה מבוזרת בחלל, בעת האחרונה הולכת ומתפתחת הגישה שגם במרחב זה נדרשת תאורה מסוגים שונים, ממוקדת ומבוזרת, על מנת לתת מענה פונקציונאלי ולא רק אסתטי לפעילות השוטפת. כיוון שכך, אל גוף התאורה המרכזי משתלבים אלמנטים שונים בתחום התאורה כמו:
תאורת התמצאות לארונות ומגירות במטבח, אשר יכולה להידלק אוטומטית עם פתיחתם.
פסי תאורה המותקנים מתחת ליחידת ארונות עליונים, על מנת להאיר את משטח העבודה.
שילוב משטחים מעבירי אור בתוכם משולבת תאורה.
שילוב תאורה באריחי רצפה.
שילוב תאורה ביחידת ה'אי', הן לצורך תאורת עבודה והן לצרכים דקורטיביים.
שילובים אלה מבוססים בעיקרם על גופים מסוג LED שהינם חסכוניים, 'ירוקים', ואף מאפשרים שילובי צבעוניות המוסיפים עניין ויזואלי.

LOW TEC לצד HIGH TEC
מגמת הניגודים באה לידי ביטוי במספר אופנים. אחד מהם הוא שילוב של פריטים בסגנון LOW TEC מובהק, דוגמת תנורי ברזל יצוק, Stand Alone, מסורתיים, אביזרים ופריטים תעשייתיים למחצה, חומרים כפליז ועץ מלא ופרזולים גסים וגלויים, המשתלבים לא פעם עם עיצוב מינימליסטי ונקי ועם אבזור מתוחכם, ואינם עומדים בסתירה לכך שמדובר על מטבחים שהם המילה האחרונה מבחינה טכנולוגית ועונים על הצרכים והדרישות של עולמות בישול הגורמה והאירוח העכשוויים –חיים אלה לצד לצד אלה ואף משלימים האחד את השני.

המטבח החכם
המטבח, כמוקד ההתרחשות הביתית, חווה כניסה של פריטים ששייכים באופן מסורתי לחללים אחרים בבית דוגמת: מסכים דקים מתכווננים ושקועים, מכשירי עגינה לטעינת מכשירים אלקטרוניים ולהשמעת מוסיקה, מכשירי מולטימדיה מתקדמים, מחשבים נישאים, חיבורים לאינטרנט ועוד. המטבח החכם הוא אלקטרוני יותר ומחובר לעולמות תוכן מגוונים – חיבורים ל- I POD, DVD, רדיו, טלוויזיה וכד'. במטבחים מסוימים מערכות אלה מגיעות כחלק אינטגראלי מהמטבח, כאשר הן מציעות יחידות המספקות מראש התקנים אלה וגם מקום מיוחד לדיסקים, לשלט, לעכבר ולמקלדת.

בהמשך למגמה זו ניתן לראות גם את מסכי ה- LCD המתקדמים, המותקנים בתוך משטחי זכוכית, או מראה, וגורמים למסך להיטמע בתוך המשטח ולהתגלות מחדש בעת הפעלתו.

המטבח החכם עתיר המכשירים האלקטרוניים המתוחכמים, ממחיש גם מהפיכה בתחום האביזרים המסורתיים שהיום הינם מתוחכמים יותר ויותר: ברזים אלקטרונים הפועלים באמצעות חיישנים ומשולבים בתאורת LED ובבקרים השולטים בטמפרטורה ובלחץ המים, כיורים חשמליים הכוללים משטחי חימום לייבוש הכלים, קולטי אדים מתקדמים, תנורי אפיה המנקים את עצמם ועוד.
המגמה החכמה והמפנקת איננה נגמרת כאן. פרזול חשמלי מתקדם מאפשר כיום להפוך את המטבח כולו למערכת היודעת להיפתח, כמו גם להתכנס בתוך עצמה. מגירות 'טאץ' שנסגרות בנגיעה קלה, דלתות הזזה חשמליות, משטחים חשמליים עולים ויורדים ומכסים את הכיור, ברזים שנכנסים אל תוך המשטח, 'אי' ההופך לאזור ישיבה ועוד.

המגמה ה'ירוקה'
המודעות לגישה המקיימת וה'ירוקה' איננה פוסחת גם על עולם המטבחים. היצרנים והלקוחות החולקים גישה זו מובילים קו אשר יוצר שינויים של ממש. חברות המטבחים, כמו חברות בתחומים אחרים, מתגאות ביכולות לייצר תוך כדי צמצום ניצול משאבי טבע מתכלים, שימוש מופחת באנרגיה וכד', עד כדי ייצור המבוסס כולו על אנרגיה סולארית. במקביל, ניתן לראות כיצד שימוש בחומרים טבעיים ובחומרים ממוחזרים מוצא גם הוא את מקומו במטבח.
המודעות לנושא מעלה את הביקוש למוצרים שנושאים תווי תקן 'ירוקים' מסוגים שונים, דוגמת מדדי צריכת אנרגיה של מכשירים חשמליים, וכן למערכות מחזור וחסכון שונות דוגמת מחזור מים ומחזור אשפה.

ידיות
כמו בתחומים אחרים, כך גם בתחום זה ניתן לראות שתי מגמות הפוכות. מצד אחד חזות נקייה המתקבלת משימוש בידיות אינטגראליות סמויות לחלוטין, ומאידך שילוב ידיות מקושטות ודומיננטיות במיוחד, דוגמת ידיות משולבות באבני קריסטל. לא נדיר, אגב, למצוא שילוב של שתי המגמות בחלל מטבח אחד.

פרזול
לא ניתן לדבר על מרחב המטבח העכשווי מבלי להזכיר את תחום הפרזול. מה שהיה בזמנים אחרים חבוי, נסתר ולא מעניין את הלקוח הממוצע, הפך במרוצת הזמן לאחד האלמנטים החשובים בתחום ארונות המטבח. הפרזול האיכותי מאפשר נוחות, נגישות וארגונומיה – דברים שהם חשובים ביותר כאשר מדובר, בסופו של דבר, על מרחב המשמש כחלל אחסון ועבודה.
הפרזול העכשווימציע מגוון כמעט אינסופי של מגירות בעלות כושר נשיאה משופר, איכות שליפה, בלימת טריקה, תחתיות שקופות ועוד. למגירות אלה ניתן להתאים מבחר עצום של אביזרים ייחודיים כגון, מגשי סכו"ם, מתקני בקבוקים, יחידות הידוק למניעת תזוזה של כלים, יחידות מחולקות לאחסון קופסאות, יחידות ייחודיות לאחסון חומרי ניקוי ופחי אשפה, יחידות לאחסון תבלינים ועוד. ארונות הקלאפה (הנפתחים כלפי מעלה) הופכים גם הם נפוצים יותר ויותר במטבח ומאפשרים השארת הדלת פתוחה לרווחה בזמן העבודה.

המטבח האלטרנטיבי
לצד המטבחים נדיבי הממדים והקבועים במקומם מתפתחות גישות ונולדים רעיונות אשר מבקשים לייצר מרחב מטבח העונה על צרכים חסכוניים יותר, שיכולים לבוא לידי ביטוי בחללים קטנים המאפיינים את המציאות האורבאנית הצפופה של רובנו. ברוח זו פיתח המעצב התעשייתי אלון רזגור יחידה המכונה 'המטבח הנייד'- יחידה הניתנת לניוד, תזוזה והתאמה של חלקיה באופן מודולארי לצרכים מגוונים ומשתנים במטבח. בהמשך לכך את כל המדפים והיחידות במטבח הנייד ניתן לשנע על מסילות מצד לצד ומלמעלה למטה, ובכך להתאים את מבנה המטבח לפעילות נקודתית בכל פעם מחדש.
בין החלקים הניידים ניתן למצוא מתקני עציצים לגידול תבלינים, מתקני תצוגה לספר בישול, מתקן לכלי 'ששת', מתקן לגליל נייר סופג ומקום מיוחד לתמונה. במטבח זה אין ארונות וכל הפריטים גלויים ונגישים. חומר למחשבה.
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                                                חגים, שבתות ואירועים משמחים הם סיבה נהדרת לערוך ארוחה חגיגית בחיק המשפחה והחברים. למרות שסידור השולחן דורש מאמץ ומחשבה מקדימה – הוא משדרג כל אירוע ותורם לאווירה ולתחושת החגיגיות. אז אם אתם מארחים בקרוב, או סתם רוצים לקבל רעיונות עיצוביים, אתם מוזמנים להיעזר ברשימת הטיפים והעצות שלנו לסידור שולחן חגיגי.

סגנון וצבעים
כאשר אנו באים לעצב שולחן, בחירת הסגנון היא הצעד הראשון – ניתן לבחור בין סגנון קלאסי, כפרי, נקי ועוד. בנוסף, חשוב להתאים את הצבעים לסגנון האירוע ולאופיו – חג או יום הולדת, ארוחת בוקר או ערב וכו'. לדוגמה, למראה כפרי יתאימו צבעי טבע כמו ירוק וחום. לבן הוא צבע שתמיד הולך ומשדר חגיגיות, ומשתלב נפלא בארוחות פסח ושבועות, כאשר למראה קלאסי ניתן לשלבם עם כסף או עם זהב. צבעים כהים יעניקו מראה דרמטי. בכל מקרה, יש להקפיד על לא יותר מ- 2-3 צבעים שישלטו בשולחן.

אכילה בחוץ
ארוחה במרפסת או בגינה יכולה להיות תענוג בתנאים המתאימים. הצמחייה או הנוף יכולים להוות מקור השראה עשיר בצבעים ובסגנון עבור סידור השולחן, כמו גם רקע נעים לארוחה עצמה. ניתן לתלות פיסת בד גדולה או רצועות מעל השולחן ליצירת מראה של חופה. במקרה בו הארוחה מתרחשת בשעות הערב, ניתן להוסיף נרות או לתלות גופי תאורה קטנים לאווירה קסומה.

שולחן הגשה
שולחן הגשה יכול לחסוך התרוצצויות רבות בין המטבח לבין שולחן האוכל, והוא מעניק אווירה נינוחה לאירוע. על האוכל להיות מסודר באופן נגיש, כך שיהיה נוח לאכילה סביב שולחן, בעמידה או בישיבה על הספה. כמו כן, כדאי להכין יותר כלים וסכו"ם מכמות האורחים, שכן אנשים נוטים להשאיר צלחות במקום אחד ולחזור לשולחן ההגשה למנה נוספת.

שולחן לילדים
במידה וילדים משתתפים בארוחה ניתן להכין שולחן במיוחד עבורם. מומלץ למקם את שולחן הילדים באחד מקצוות שולחן הבוגרים, במקום מרווח בו יהיה לילדים מקום לזוז ושיהיה נגיש להגשת האוכל. יש לבחור שולחן יציב שיתמוך במשקל הכלים והאוכל וגם סכו"ם המתאים לילדים. אם האירוע נמשך זמן רב כדאי גם להוסיף תעסוקה יצירתית לילדים, כמו טושים בכוס צבעונית ונייר עליו יוכלו לקשקש.

כיסאות
רוב הסיכויים שלא כל הכיסאות סביב שולחן האוכל יהיו זהים זה לזה אך, בסידור נכון – הערבוביה יכולה להצליח. לדוגמה, הנחת הכיסאות הגדולים ביותר בקצוות השולחן והקטנים יותר אחריהם. אחת הדרכים הפשוטות להתמודדות עם כיסאות שונים היא להניחם בסדר חזרתי סביב השולחן, עדיף בצורה סימטרית המקנה רושם רב. 

תאורה ומוזיקה
מומלץ לשמור על התאורה בהירה אך לא חזקה מדי, בעוצמה שתספיק לפעילות סביב השולחן. אור נרות מעניק זוהר חמים ובריא לתווי הפנים בעוד תאורת פלורסנט גורמת לאווירה קרה. אם בחרתם להשמיע מוזיקה – כדאי שלא תהיה חזקה מדי, על מנת לאפשר ניהול שיחה. כל אלה נועדו לתמוך בעיצוב וליצור אווירה נעימה לאירוע חגיגי.

מה שמים על שולחן האוכל?
• מפה, ראנר או פלייסמנט - מפה היא אחד הדברים המרכזיים הנותנים את הטון לעיצוב השולחן, על כן, עליה להתאים לסגנון העיצוב שנבחר. מפה בצבע ניטרלי כמו לבן תשתלב במגוון סגנונות. מפה כהה או צבעונית תשתלב היטב עם כלים חלקים ובהירים. שילוב עם כלים צבעוניים ייתן מראה נועז אך עלול להיות גם עמוס. כמו כן, רצוי שהמפה תכסה לפחות מחצית מגובה רגלי השולחן. שילובה עם ראנר או עם פלייסמנטים אישיים לכל אורח יעשיר את המראה. ניתן אף להחליף בהם את המפה לחלוטין.

• כלים – כיום, קיים בשוק מגוון רחב של כלים חד פעמיים מעוצבים שיחסכו את מלאכת הניקיון בתום הארוחה. עם זאת, תמיד שמור מקום של כבוד לכלי זכוכית וחרסינה אמיתיים. בכל מקרה, לא משנה מה סוג הכלים שבהם אתם משתמשים, אין חובה שכולם יהיו חלק מאותו הסט. ניתן לערבב ולהתאים בין הסטים ליצירת מראה מקורי ומעניין המשלב בין צבעים, הדפסים וסגנונות.  


• סכו"ם - לכל סוג של אוכל יש מזלג, סכין או כף המיועדים לו. ככל שיש יותר כלי סכו"ם ייעודיים לצד הצלחת, כך הארוחה מקבלת פן רשמי יותר. לרוב ניתן להסתפק בכלים בסיסיים. כאשר לא כל כלי הסכו"ם זהים זה לזה, ניתן לעטוף אותם במפית ולשמור על מראה אחיד.

• מפיות - מפיות מקופלות או מגולגלות מוסיפות עניין לעיצוב השולחן. ניתן להעשיר את המראה באמצעות חבקי מפיות או קשירת סרטי בד סביבן.

• מרכז השולחן - המרכז הוא המקום האידיאלי ליצירת נקודת מיקוד. ניתן להשתמש בפרחים, בנרות או כל באלמנט עיצובי אחר שיהיה מעניין ויתאים לסגנון ולאווירת החג. מומלץ לא להניח קישוט גבוה מגובה העין של האורחים.

• נגיעה אישית - כרטיסי מקום עם שמות האורחים מאפשרים שליטה בסדר הישיבה ומעניקים תחושה מיוחדת לאורחים. באותה מידה, ניתן גם לכתוב ברכות אישיות לכל אורח.
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                                                עיצוב חדר לילד הוא משימה שכל חובב עיצוב ישמח לקחת על עצמו. האפשרויות רבות ומגוונות, כאשר לכל גיל מאפיינים משלו, ונדמה שאין סוף לרעיונות. אספנו עבורכם כמה עצות, כיצד תבחרו את הטוב ביותר עבור ילדכם, קצת על טרנדים עכשוויים, וכמה טיפים שימושיים.

ילד בא לעולם
כאשר מדובר בעיצוב חדר לתינוק או לפעוט, כדאי לבחור רהיטים שיוכלו לשמש את הפעוט מינקות ועד כיתה א'. עדיף לצבוע את החדר בצבעים ניטראליים, שאליהם תוכלו להוסיף פריטים ונגיעות צבע ייחודיות בהתאם לרצונכם ולשלב ההתפתחות של ילדכם. פתרונות האחסון צריכים להתאים לפעוט ולצרכיו – זאת אומרת, שדברים שהפעוט אמור להגיע אליהם צריכים להיות בגובה המתאים לו. כשהתינוק מתחיל לזחול, השתמשו באביזרי בטיחות למניעת תאונות עקב סגירת מגירה או טריקת דלת על אצבעות רכות. שקלו האם אתם זקוקים לשידת החתלה, ואם כן, כיצד ניתן יהיה להסב אותה לשימוש אחר כשהתינוק יגדל. הוסיפו נגיעות צבע באמצעות שטיח, ווילון, טפט, מדבקות קיר, אהיל, ועוד כיד הדמיון. 

פנטזיה
אם ילדכם בן חמש ומעלה וחדרו צריך עדכון, תוכלו לנצל את הצורך בעיצוב מחדש להפיכת חדרו לממלכה פנטסטית, המעוצבת בהתאם לאהבותיו. שתפו את הילד בתהליך, למדו את העדפות הצבעים שלו, את תחביביו ואת חלומותיו, ושלבו בחדרו מוטיבים מעולמו. למשל, אם הילד אוהב טבע, ניתן להדביק טפטים או מדבקות קיר שייצרו תחושה של הנוף האהוב עליו: ים כחול ושחפים מעליו, גבעות ירוקות, שמיים כחולים, ג'ונגל על שפע החיות שבו, ועוד. לעומת זאת, לילד חובב נסיעות תוכלו לרכוש מיטה המעוצבת כמכונית או כספינה, והמיטה תשמש גם כצעצוע מלהיב. בנוסף, אם מדובר בילדה שאוהבת נסיכות, תוכלו לרכוש מיטת אפריון, שמיד תשרה בחדרה אווירה של ארמון. אם הילדה אוהבת פיות, תוכלו לשלב אלמנטים מעולמן הקסום, כמו מדבקות, טפטים, מוביילים ועוד. האפשרויות מגוונות, התוצאה מרהיבה והיא תעניק לילדכם חדר אולטימטיבי, מלא דמיון והשראה. יחד עם זאת, מבלי להפריע לפנטזיה, הקפידו לשלב מוטיבים יוצאי דופן על רקע של עיצוב קלאסי, שיאפשר את התאמת החדר בעוד מספר שנים לצרכים המשתנים של ילדכם.

בטיחות
תאונות רבות מתרחשות בבית, ועיצוב נכון של חדר הילדים יסייע במניעתן. אמצעי הבטיחות שתוכלו להשתמש בהם נוגעים למספר תחומים.
• חשמל – כסו שקעים שאינם בשימוש בכיסויי מגן למניעת התחשמלות. כמו כן, הקפידו להסתיר חוטי חשמל מאחורי הרהיטים בצמוד לקיר, למנוע מעידה, נפילת מכשירים ותאונות.
• רהיטים – הימנעו מרהיטים בעלי פינות חדות והקפידו לקבע לקיר ארונות וכונניות. השתדלו להימנע ממיקום מיטה בסמוך לחלון בחדרו של ילד מתחת לגיל חמש, למניעת נפילה מהחלון.
• חלונות – התקינו סורגים או מגבילי פתיחה לחלונות. כך תגנו על ילדיכם מנפילה, ועל חדרם מפריצה.

ריהוט שגדל עם הילד
עם מעט מעוף, תוכלו לרהט את חדר הילדים ברהיטים שעם הזמן ישתנו בהתאם לצרכיו של הילד. שולחן נמוך בחדרו של פעוט יוכל להפוך לשולחן כתיבה כשהילד יגדל, על ידי הארכת רגליו. שולחן קופסה יוכל להפוך לכוורת אחסון תלויה או לשידה ליד המיטה, ושידת החתלה יכולה להפוך לכוננית לאחסון צעצועים. בחנויות רהיטי הילדים תוכלו למצוא רעיונות נוספים, ואל תתביישו להיעזר בצוות החנות. רהיט שניתן להשתמש בו בדרכים שונות יישאר אתכם שנים ארוכות.

איכות
אל תתפשרו על איכות הרהיטים: רכשו רהיטים מעץ מלא והקפידו שהצבעים בהם נצבעו הרהיטים אינם מסכנים את בריאות ילדיכם. עדיף לרכוש רהיטים מחברה מנוסה ומיומנת, המתמחה בתחום רהיטי ילדים. 

מרחב
בתור הורים, אנו רוצים להעניק לילדינו את כל הטוב האפשרי, אולם חדר ילדים עמוס מדי עלול לייצר תחושת מחנק ואי סדר. השתדלו להשאיר מספיק מרחב למשחק ולתנועה בחדר, כך שגם כשחבריו של הילד יבואו לביקור, הם יוכלו לשחק בנחת בחדרו. אם החלל קטן, מקמו ארונות בקירות הקצרים יותר. בנוסף, מיטה מוגבהת שמתחתיה חלל משחק היא פתרון להגדלת החלל, וכן ארגון הרהיטים בצורת האות ר ייצור תחושה של מרחב גדול יותר. בנוסף, אם אחים חולקים אותו חדר, מיטת קומתיים תותיר יותר חלל פנוי למשחק.

רהיט שהוא גם צעצוע
ניצול רהיטים כאביזרי משחק הוא פתרון מוצלח לחיסכון במקום מחד, והזמנה להפעלת הדמיון של הזאטוטים מאידך. הרעיונות אינסופיים – החל ממיטה שהיא ספינת פירטים, עבור דרך פוף שהוא כדורגל ענק או שטיח שהוא משטח למשחק, וכלה בכרית שנראית כמו תנין או כמו נחש. הרעיונות רבים, ועליכם רק לבחור את מה שמתאים לילדכם, מה שיגרום לו לחוש בטוח ואהוב ויפעיל את דמיונו.
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                                                כאשר ניגשים לעצב בית או דירה חדשה, זיהוי מאפייני הליבה של סגנון העיצוב המנחה של החלל הוא קריטי עבור ההרמוניה העיצובית. על-ידי בחירת סגנון העיצוב המועדף עליכם, תוכלו לפשט את בחירת הרהיטים והפריטים השונים בחלל הבית. בתחום עיצוב הבית יש סגנונות רבים ושונים שאפשר לקבל מהם השראה וליצור על-ידי שילוב מספר סגנונות מראה ייחודי ובעל אמירה. במאמר זה יוצגו לפניכם כמה מסגנונות העיצוב הפופולאריים ביותר כיום.

1. מודרני – העיצוב המודרני של אמצע המאה ה-20 מאופיין בכמה מהפריטים האיקוניים ביותר בעיצוב המודרני. הוא מאופיין בקווים מעודנים, במינימליזם ובצורות טבעיות. העיצוב המודרני משלב בין חומרים שונים כמו פלסטיק, מתכת ועץ.. הרהיטים והפריטים בעיצוב המודרני הם נקיים, אלגנטיים ומתוחכמים. מדובר בעיצובים על-זמניים, שאינם מודרניים מדי, הנותנים תחושה קרירה ועתידנית, ויחד עם זאת – נקיים וסולידיים. עיצובים מודרניים משלבים בדרך כלל צבעים טבעיים ורגועים, עם זריקות קטנות של צבע.

2. תעשייתי – עיצוב בסגנון תעשייתי משתמש במתכת חשופה, בעץ מחוספס, בקירות בטון חשופים וברצפות בטון מוחלק. עיצוב בסגנון תעשייתי הוא טרנד לוהט בעולם עיצוב הפנים, והוא הולך ותופס תאוצה בשנים האחרונות, ומתאפיין בדרך כלל בהרבה צבעים מתכתיים – נחושת במיוחד, ברהיטים בצורות גיאומטריות מיוחדות ובאווירה מחוספסת ובוגרת. עיצוב בסגנון תעשייתי יכול לנוע ממודרני ומחוספס עם קווים נקיים יותר, ועד לעיצוב באווירת ווינטג’ כפרית יותר עם הרבה קישוטים, ויש הרבה מרווח תמרון לפי טעמכם האישי.

3.  בוהמייני – עיצוב בסגנון בוהמייני מגלם אווירה נינוחה ורוח הרפתקנית. בסגנון עיצוב זה נשתמש בקישוטים יצירתיים ובשילוב של הדפסים מעניינים בצבעים מרהיבים ובוהקים, במיוחד אדומים או סגולים. המפתח בעיצוב זה הוא להציגג בזהירות מראה “מבולגן” בכוונה, או יותר מדויק לומר, מראה שאינו מוקפד ומינימליסטי. כדי ליישם את הסגנון, השתמשו בהרבה מוצרי טקסטיל: מפות, כריות מיוחדות, שטיחים ועוד, וצרו אווירה חמה וביתית. הריהוט הבוהמייני משתמש בפריטים בעלי אווירה “נוודית”, עם השפעות אפריקאיות, שבטיות, מרוקאיות וכדומה.

4.  כפרי – עיצוב כפרי הוא חם, רומנטי וביתי. האסתטיקה של העיצוב הכפרי צריכה לשלב את מה שתדמיינו כבית בפרובנס: שילוב של צבעי פסטל רומנטיים עם רצפת עץ ועם רהיטי עץ מלא. בסגנון זה נעשה שימוש בהרבה צמחייה, בעציצים ובאגרטלים, עם רהיטים חמים, עם הרבה כריות, עם בדים שונים ועם פרחים.

5.  אורבני – עיצוב אורבני מודרני מקבל את ההשראה שלו מדירות הלופט הגדולות והמעוצבות שבערים הגדולות כמו ניו יורק, לונדון או ברלין. עם אווירה קוסמופוליטית ועירונית, העיצוב האורבני הוא שילוב של פריטים מנוגדים המשלימים זה את זה. מינימליזם מודרני, שיק זוהר, נגיעות אתניות ועיצובים ניסיוניים ומקוריים שלא ניתן לראות בכל מקום – כל אלה מתמזגים יחד לעיצוב המאפיין את שנות האלפיים. מבחינת ריהוט, העיצוב האורבני משתמש ברהיטים גדולים יותר, בצבעים רגועים ובעיצוב יותר סולידי כדי לא להעמיס יותר מדי על החלל.

6.  וינטג’ – עיצוב בסגנון וינטג’ מחזיר את כל הדברים האהובים מהעבר, עם מראה של שוק פשפשים יוקרתי בשילוב של עתיקות, של רהיטי וינטג’ ושל הדפסים שיוצרים אווירה מיוחדת. הריהוט אינו חייב להיות באמת ריהוט וינטג' מקורי, אלאא יכול גם להיות מושפע מהסגנון עם עץ מלא ולא מעובד ועם מראה מחוספס יותר שמעניק תחושה עתיקה. עם דגשים רכים בפריטי העיצוב, כמו כריות גדולות עם הדפסים מעניינים, בשילוב יצירות אמנות על הקירות ועם גופי תאורה ייחודיים, תוכלו ליצור מראה וינטג’ מקורי שלא תמצאו אצל אף אחד אחר.
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                                                            עיצוב החצר והמרפסת - איך עושים את זה נכון?
                                                        

                                                    

                                                
                                            

                                            
                                                רבים מאתנו נוהגים לבלות לא מעט במרפסת או בחצר, במיוחד בימים של מזג אויר שמשי ונעים; בין אם מדובר בשעות הבוקר עם כוס קפה רגע לפני היציאה לעבודה, באירוח של חברים בערבים או בילוי סוף שבוע מפנק בחיק המשפחה. מרפסת או חצר, ובמיוחד אם הן מסוגננות, מעוצבות ומתוכננות נכון, יכולות לשרת אותנו לא מעט ולספק לנו מענה מצוין לאירוח, או לפסק זמן מהשגרה. אז איך מעצבים נכון את המרפסת או החצר? הנה כמה טיפים שיעזרו לכם.

טיפים לעיצוב החצר או הגינה
• בחירה נכונה של צמחייה - לצמחייה בחצר או בגינה יש תפקיד חשוב מאד: הצמחייה מוסיפה לגינה צבע, סגנון ואווירה. כשמעצבים חצר או גינה חשוב לבחור את הצמחייה כך שתתאים לגודל החצר, לאופי הבית ולמזג האוויר במקוםם בו אתם גרים. המלצה שתמיד עובדת היא לבחור פרחים עונתיים ולהחליף אותם בהתאם לעונות השנה. אפשר לשלב גם כמה עצי פרי, כמו עץ תפוז סיני או עץ לימון ולהשתמש בפירות להכנת קונפיטורות ותיבול סלטים. אם החצר שלכם גדולה, ניתן לשלב גם עצים נוספים כמו אבוקדו, פומלות ועוד. במידה ואתם בוחרים לשתול עצים המשירים עלים, מקמו אותם רחוק ככל האפשר מאזור הישיבה וקחו בחשבון את התחזוקה הנדרשת לשם כך.

• ריצוף מתאים – בשנים האחרונות רבים בוחרים לשלב בחצר או בגינה שלהם ריצוף פרקט מסוגנן. הפרקט הפך לאחד מפתרונות הריצוף הפופולאריים ולא בכדי - הוא מוסיף תחושה ביתית ואלגנטית לכל מרחב והוא מצוין כמשטח לאזורר הישיבה. אפשר למצוא כיום פרקטים סינטטיים, המתאימים במיוחד לחצר, וגם פרקטים העשויים מעץ, כמו אורן או איפאה. אפשרות אחרת לריצוף הגינה היא בטון דקורטיבי. בטון דקורטיבי ניתן לשלב סביב הבריכה, אם יש לכם כזו, או באזור הישיבה. הבטון מגיע במגוון צבעים, כולל צבע טבעי. עוד סוג פופולרי של ריצוף הוא אבני בזלת או צפחה, המעניקות לחצר מראה טבעי ופראי, ומתאימות לשימוש עבור שביל הכניסה לבית.

• שילוב ריהוט גן בחצר – לפינת הישיבה שלכם בגינה או בחצר חפשו רהיטי גן איכותיים ועמידים בפני פגעי מזג האוויר, במיוחד אם אתם נוהגים לנצל את המרחב הזה לעתים קרובות. אם אתם מעוניינים במראה טבעי "כפרי", חפשו רהיטי גןן העשויים מעץ או מבמבוק. אם המראה המודרני וה"היי-טקי" מושך אתכם יותר, רהיטים מאלומיניום בשילוב זכוכית יכולים להיות בחירה מתאימה. עוד אופציה היא לנסות לשלב בין כמה סגנונות שונים ולהוסיף גם צבע. לדוגמא, אם אתם בוחרים במערכת ישיבה בצבע לבן או בז', זרקו עליה כמה כריות צבעוניות.

טיפים לעיצוב המרפסת

• פתרונות הצללה מתאימים – במדינה חמה ושטופת שמש כמו ישראל חשוב לשלב במרפסת פתרון הצללה מתאים שיגן על היושבים בה מפני קרני השמש החזקות. ישנם סוגים שונים של פתרונות הצללה וכן עיצובים שונים מהם ניתן לבחור. פרגולות, למשל, הן פתרון מצוין בעיקר בזכות מבחר הסגנונות בהם ניתן לעצב אותן כך שיתאימו כמעט לכל סוג של מרפסת. אפשר לבחור בפרגולה חשמלית, או, אם מעוניינים במראה טבעי יותר, בפרגולה העשויה עץ או חומר דמוי עץ. מי שמעוניין בפתרון הצללה שאיננו קבוע, יכול לבנות מעין סוכה במרפסת ולכסות אותה בבד צבעוני מיוחד.

• ריהוט תואם למרפסת – חשוב להתאים את הריהוט למרפסת על מנת שישתלב בה בהרמוניה. כאשר מדובר במרפסת קטנה, מומלץ לא להעמיס עליה רהיטים רבים אלא לבחור במספר מצומצם של רהיטים איכותיים ונאים. למשל, מערכת ישיבה הכוללת כורסא לשניים וכורסא לאחד. אפשרות אחרת היא לשלב כסאות מסוגננים לצד שולחן עגול קטן. אם המרפסת שלכם גדולה, אפשר גם לשלב בה כיסא נדנדה שיוכל לשרת אתכם, את הילדים או את האורחים שלכם; ובחודשי הקיץ ניתן להוסיף גם פינת ישיבה שכוללת כריות גדולות ופופים צבעוניים. אם הריהוט שבחרתם חשוף לשמש ברוב שעות היום, ודאו שהוא עשוי מחומרים עמידים או לכל הפחות, מכוסה בבד לבן המגן עליו כשאינו בשימוש.

• אביזרים משלימים – פעמים רבות דווקא הפרטים הקטנים הם אלה שעושים את ההבדל. אל תהססו לשלב אביזרים משלימים שונים כדי להפוך את המרפסת שלכם לגן עדן של ממש. תוכלו לתלות בה שרשרת של נורות צבעוניות ו/או לשלב גופי תאורה מסוגננים, שיאירו את אזור הישיבה. גם כדי חרס, פסלי נוי או שטיח צבעוני יכולים להוסיף המון.

• צמחייה – אם חלמתם על גינה אבל אתם נאלצים להסתפק במרפסת, הנה פתרון מצוין שיעזור לכם להפוך את המרפסת שלכם לחצר אמיתית: אפשר להתקין במרפסת דשא סינטטי מיוחד המתאים למרפסות ולשלב בה עציציםם בגדלים שונים. במידה ומדובר במרפסת גדולה מאד, השייכת לדירת גג למשל, אפשר לשלב בה גינת סלעים עם צמחייה צבעונית ומיוחדת, שתעניק לה מראה טבעי ותייצר תחושה של חצר.

טיפ קטן לסיום: אם אין לכם חצר או מרפסת, הנה רעיון יצירתי ופשוט יחסית שיביא את החוץ אל הפנים, או, ליתר דיוק, יאפשר לכם ליהנות מהנוף הנהדר שבחוץ גם כשאתם בבית - ארגנו לעצמכם פינת ישיבה מסוגננת סמוך לחלון גדול הצופה אל הנוף או תלו מדף עם עציצים בסמוך לחלון.
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                                                            שיפוץ אדריכלי למתחילים
                                                        

                                                    

                                                
                                            

                                            
                                                בואו להעניק לבית מראה של שיפוץ אדריכלי בעצמכם!
מדי שנה, מחליטים ישראלים רבים לרענן את הבית שלהם ולשפר היבטים שונים בו. את הפעולות הספציפיות המאפשרות זאת ניתן לאגד תחת המונח "שיפוץ אדריכלי".

חידוש הריצוף

פעולה משמעותית המרעננת  את הבית כולו היא החלפת הריצוף הקיים בריצוף חדיש יותר, וזאת בהתחשב בעובדה שרצפות עומדות בפני שחיקה מאסיבית, הפוגעת במראה שלהן ובחוזק שלהן גם יחד. אחת המגמות האופייניות ביותר כיום היא הוספת רצפת פרקט, אשר מגלמת בתוכה יתרונות דוגמת מראה אסתטי מרשים, מגע נעים עם הרגל, בידוד תרמי, עמידות לאורך זמן וניקיון ותחזוקה פשוטים ביותר.


פעולת ההתקנה העצמית של רצפות,  ביניהן פרקט, מצריכה כלי עבודה (מסור), ביצוע פעולות מקדימות ובעיקר התנהלות על פי הספר: יישור המשטח, הנחת ספוג הגלילה על פניו, הנחת הפרקט (רצועה לאחר רצועה), חיבור הפנאלים, הנחת הספים ועוד. הריצוף נחשב למורכב יחסית, כך שאפשר לשקול בחיוב הזמנה של בעל מקצוע. זאת, אגב, להבדיל מהמקרה של הוספת חיפויים לקירות, פעולה פשוטה הרבה יותר.


חשיבותה של תאורה
מעבר לתפקיד המעשי שלה, תאורה מהווה פריט אסתטי מהשורה הראשונה. אופציה ראשונה, כמובן, היא להחליף את גופי התאורה, כאשר כיום ניתן למצוא שורה ארוכה של גופים ואמצעי תאורה. כל עיצוב כאן הוא בגדר אפשרות, כאשר מחיר גופי התאורה נוח ואטרקטיבי. אחד הפתרונות המומלצים ביותר הוא רכישת ספוטים לתאורה, במחיר של כמה עשרות או מאות שקלים, דבר שמעניק לתאורה "נפח" ומושך תשומת לב חיובית. את חלקם הגדול של פתרונות התאורה ניתן להתקין באופן עצמאי.


פתרון אחר, מרשים לא פחות, הוא הוספת עמעמי תאורה ("דימרים"). אלו הם מפסקים המאפשרים לשנות את עוצמת התאורה, ועקב כך גם ליצור אווירה רצויה: למשל, אווירה חמימה או רומנטית. את עוצמת התאורה ניתן להתאים בעזרת העמעם לזו הטבעית, ומכאן שגם לחסוך בעלות ההפעלה שלה. יש לציין כי אפשרות זו זמינה בעיקר עבור תאורת LED, אשר מעבר אליה מומלץ עקב הנצילות הגבוהה, החיסכון הכלכלי המשמעותי והעמידות לאורך זמן שהיא מאפשרת.


קירות גבס, תקרה צפה ומה שביניהם
אחד הטרנדים החשובים בתחום עיצוב הבית בשנים האחרונות הוא החלפת תקרות קיימות בכאלה המוגדרות כ"צפות". הכוונה היא להנמכה של חלקים שונים בתקרה, מה שייצור תחושה שהיא ובכן – צפה באוויר. פתרון זה, שבעברו שימש להסתרת צנרות המזגנים המרכזיים, נחשב למרשים מאד מבחינה אסתטית ויוצר עניין ועומק בבית. כמובן שניתן לשלב את התקרה הצפה עם פתרונות תאורה ליצירת שלם הגדול בהרבה מסך החלקים שלו.


אופציה נוספת לשדרוג הבית היא הוספת קירות גבס הנחשבים לאחת האפשרויות המומלצות יותר, כאשר אפשר להקים קירות גבס באמצעות ניצבים, מסלולים, פלטות גבס והרבה מאד כלי עבודה. בתכנון קיר שכזה מילת המפתח היא דיוק, כאשר יש למדוד עד לרמת המילימטר את האזור בו עתיד להיות מונח הקיר. את הגימור, פעולה חשובה לא פחות, ניתן לעשות באמצעות מרק שפכטל.
 

חידוש המטבח
מטבח נחשב לאחד החללים החשובים ביותר בבית, אם לא החשוב מכולם. לכן, ברור מדוע שינוי בו יכול להשפיע לטובה על מראה הבית כולו, כמו גם על איכות החיים של בני הבית. פעולה ראשונה שאתם יכולים לבצע היא החלפה חיצונית של ארונות המטבח, אשר מטבע הדברים זולה יותר מאשר הקמת המטבח מאפס, או החלפת הרהיטים כולם.

לעיתים כל שנדרש במטבח הוא שינוי קטן אפילו יותר, שעושה הבדל גדול. באמצעות ציפוי הארונות, צביעה מחודשת שלהם או אפילו החלפת אביזרי הפרזול (ידיות, מסילות וכיוצא בזה) ניתן לשפר את ערכו של המטבח בעשרות מונים.


חידוש האמבטיה
לא ניתן שלא להתייחס לחדר האמבטיה, אשר אף הוא זקוק לשדרוג ולשיפוץ אחת למספר שנים. השיפוצים המקיפים יותר של האמבטיה יכללו פירוק של אביזרים שונים שמעוניינים להחליף (אביזרי אינסטלציה, האריחים, הכלים הסניטריים ועוד).  במידה ועושים זאת באופן עצמאי, חשוב להקפיד שלא תהיה פגיעה בתשתיות האמבטיה. ברוב המקרים רצוי להחליף את צנרת הניקוז של האמבטיה, כשפעולות של ריצוף או חיפוי, או לחילופין החלפת אביזרים וכלים שונים, יכולות לחולל הבדל גדול במראה האמבטיה ובאופן השימוש בה.


כמובן שגם עבור המעוניינים בשינוי דרסטי פחות, קיימים פתרונות. יש בנמצא פעולות פשוטות יותר, אשר המהות שלהן אסתטית במהותה. המרכזיות שבהן הן חידוש או ציפוי האמבטיה, אשר מטבע הדברים נשחקת בצורה דרסטית עם הזמן (רצוי להעדיף צבעים אקריליים). גם את קירות האמבטיה, כמו קירות הבית כולו, מומלץ לצבוע אחת למספר שנים: בייחוד אם לוקחים בחשבון את העובדה שהמגע האפשרי של מים עם קירות פוגע באחידות הגוון שלהם בצורה ניכרת.
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      אנו משתמשים בקבצי Cookies כדי לשפר את חוויית המשתמש שלכם.
    
    על ידי לחיצה על "אישור" אתם נותנים את הסכמתכם לשימוש שלנו בקבצי Cookies ובטכנולוגיות אחרות, כפי שמתואר
    במדיניות הפרטיות
    שלנו.
    אם תרצו, תוכלו לשנות את הגדרות קבצי ה- Cookies בדפדפן האינטרנט שלכם.
  
    אישור


    
    
        
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                                                            הריני מאשר/ת קבלת חומר פרסומי מ"גינדי החזקות" ומועדון גינדי  ON TOP בדוא"ל ו/או SMS  וכיוצ"ב.
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                                                הצהרת נגישות
                        

                    

                    
                        
                            "גינדי החזקות" רואה חשיבות רבה בהנגשת שירותיה לאנשים עם מוגבלות. אנו פועלים באופן שוטף להנגשת השירותים שלנו, לרווחת כלל לקוחותינו ובהם לקוחות עם מוגבלות.

                            התאמות אלו נערכו בהתאם להוראות הנגישות בדין תוך הסתייעות בגורמי מקצוע מתחום הנגישות במטרה להעניק ללקוחותינו שירות נגיש וחוויית לקוח מיטבית.
                        

                            שירות לקוחות
                            המענה במוקד הטלפוני נגיש, כך שהמידע מוקלט בשפה ברורה, בקצב איטי וללא מוסיקת רקע. אמצעי חלופי ליצירת קשר טלפוני: moked@gindih.co.il, פקס: 03-6947949, וכן לפי פרטי ההתקשרות עם משרדי המכירות המופיעים להלן. יש לציין דרכי התקשרות למענה חוזר.
                            

                            כתובת: מרכז עזריאלי 1, מגדל עגול, ק.34, תל אביב.
                        

                            נגישות אתר האינטרנט

                            אתר זה עושה שימוש בטכנולוגיות שונות שנועדו להפוך אותו לנגיש ככל האפשר בכל עת. אנו משתמשים בממשק נגישות המאפשר לאנשים עם מוגבלות ספציפית להתאים את ממשק המשתמש של האתר (ממשק המשתמש) ולעצב אותו לצרכים האישיים שלהם. 

                            בנוסף, האתר משתמש ביישום מבוסס AI הפועל ברקע ומייעל את רמת הנגישות שלו ללא הרף. יישום זה מתקן את בעיות ה- HTML של האתר, מתאים את הפונקציונליות וההתנהגות של האתר לקוראי מסך המשמשים את המשתמשים העיוורים ופונקציות מקלדת המשמשות אנשים עם לקויות מוטוריות.

                        

                            קורא מסך וניווט במקלדת באתר האינטרנט שלנו

                            האתר שלנו מיישם את טכניקת תכונות ה- ARIA (יישומי אינטרנט עשירים נגישים), לצד שינויים שונים בהתנהגות, על מנת להבטיח שמשתמשים עיוורים המבקרים אצל קוראי מסך יוכלו לקרוא, להבין וליהנות מפונקציות האתר שלך. כאשר משתמש עם קורא-מסך נכנס לאתר, הוא מקבל מיד הנחיה להיכנס לפרופיל קורא-המסך כדי שיוכלו לגלוש ולהפעיל את האתר בצורה יעילה. כך האתר שלנו מכסה כמה מהדרישות החשובות ביותר של קוראי מסך, לצד צילומי מסך של דוגמאות לקוד:

                            •	אופטימיזציה של קוראי מסך: אנו מנהלים תהליך רקע שלומד את רכיבי האתר מלמעלה למטה, כדי להבטיח תאימות שוטפת גם בעת עדכון האתר. בתהליך זה אנו מספקים לקוראי המסך נתונים משמעותיים באמצעות מערך התכונות של ARIA. לדוגמה, אנו מספקים תוויות טופס מדויקות; תיאורים לסמלים הניתנים לפעולה (סמלי מדיה חברתית, סמלי חיפוש, סמלי עגלה וכו'); הנחיות אימות לתשומות טפסים; תפקידי אלמנטים כגון כפתורים, תפריטים, דיאלוגים מודאליים (חלונות קופצים) ואחרים.

                            בנוסף, תהליך הרקע סורק את כל תמונות האתר ומספק תיאור מדויק ומשמעותי מבוסס זיהוי-אובייקט תמונה כתג ALT (טקסט חלופי) לתמונות שאינן מתוארות. זה גם יחלץ טקסטים המוטמעים בתמונה, באמצעות טכנולוגיית OCR (זיהוי תווים אופטי). כדי להפעיל התאמות של קוראי מסך בכל עת, המשתמשים צריכים רק ללחוץ על שילוב המקשים Alt + 1. משתמשי קוראי מסך מקבלים גם הודעות אוטומטיות להפעלת מצב קורא המסך ברגע שהם נכנסים לאתר.

                            התאמות אלה תואמות את כל קוראי המסכים הפופולריים כולל JAWS ו- NVDA.

                            •	מיטוב ניווט במקלדת: תהליך הרקע מתאים גם את ה- HTML של האתר ומוסיף התנהגויות שונות באמצעות קוד JavaScript כדי להפוך את האתר להפעלה באמצעות המקלדת. זה כולל את היכולת לנווט באתר באמצעות מקשי Tab ו- Shit + Tab, להפעיל נפתחות עם מקשי החצים, לסגור אותם באמצעות Esc, לחצני הדק וקישורים באמצעות מקש Enter, לנווט בין רכיבי רדיו לתיבת סימון באמצעות מקשי החצים, מלא אותם באמצעות מקש הרווח או מקש Enter.

                            בנוסף, משתמשים במקלדת ימצאו תפריטים לניווט מהיר ודילוג על תוכן, הזמינים בכל עת על ידי לחיצה על Alt + 1, או כאל האלמנטים הראשונים באתר תוך ניווט עם המקלדת. תהליך הרקע מטפל גם בקפיצות המופעלות על ידי הזזת מיקוד המקלדת לכיוונם ברגע שהם מופיעים, ולא מאפשרים להתמקד במיקוד החוצה ממנה.

                            •	משתמשים יכולים גם להשתמש בקיצורי דרך כמו "M" (תפריטים), "H" (כותרות), "F" (טפסים), "B" (כפתורים) ו- "G" (גרפיקה) כדי לקפוץ לאלמנטים ספציפיים.

                            פרופילי נגישות הנתמכים באתר שלנו

                            •	פרופיל בטוח לאפילפסיה: פרופיל זה מאפשר לאנשים עם אפילפסיה להשתמש באתר בצורה בטוחה על ידי ביטול הסיכון להתקפים הנובעים מהנפשות מהבהבות או מהבהבות ושילובי צבעים מסוכנים.

                            •	פרופיל לקוי ראייה: פרופיל זה מתאים את האתר כך שיהיה נגיש לרוב ליקויי הראייה כמו ראייה משפילה, ראיית המנהרה, קטרקט, גלאוקומה ואחרים.

                            •	פרופיל נכות קוגניטיבית: פרופיל זה מספק תכונות עזר שונות המסייעות למשתמשים עם מוגבלות קוגניטיבית כמו אוטיזם, דיסלקסיה, CVA ואחרים, להתמקד באלמנטים החיוניים ביתר קלות.

                            •	פרופיל ידידותי להפרעות קשב וריכוז: פרופיל זה מפחית באופן משמעותי את הסחות הדעת והרעשים, בכדי לעזור לאנשים הסובלים מהפרעות קשב וריכוז והפרעות עצביות לגלוש, לקרוא ולהתמקד באלמנטים החיוניים ביתר קלות.

                            •	פרופיל משתמשים עיוור (קוראי מסך): פרופיל זה מתאים את האתר כך שיהיה תואם לקוראי מסך כמו JAWS, NVDA, VoiceOver ו- TalkBack. קורא מסך מותקן במחשב המשתמש העיוור ואתר זה תואם אליו.

                            •	פרופיל ניווט במקלדת (לקוי מנוע): פרופיל זה מאפשר לאנשים לקויי מנוע להפעיל את האתר באמצעות הלוח המקשים, Shift + Tab, ומקשי Enter. משתמשים יכולים גם להשתמש בקיצורי דרך כמו "M" (תפריטים), "H" (כותרות), "F"

                            התאמות ממשק המשתמש, העיצוב והקריאות הקיימות באתר האינטרנט שלנו

                            התאמות גופן - משתמשים יכולים להגדיל ולהקטין את גודלו, לשנות את משפחתו (סוג), להתאים את המרווח, היישור, גובה הקו ועוד.

                            התאמות צבע - המשתמשים יכולים לבחור פרופילי ניגודי צבע שונים כגון אור, כהה, הפוך ושחור-לבן. בנוסף, משתמשים יכולים להחליף ערכות צבע של כותרות, טקסטים ורקעים, עם מעל 7 אפשרויות צביעה שונות.

                            אנימציות - משתמשים באפילפסיה יכולים לעצור את כל ההנפשות המפעילות בלחיצת כפתור. הנפשות הנשלטות על ידי הממשק כוללות קטעי וידאו, GIF ומעברים מהבהבים של CSS.

                            הדגשת תוכן - המשתמשים יכולים לבחור להדגיש אלמנטים חשובים כמו קישורים וכותרות. הם יכולים גם לבחור להדגיש אלמנטים ממוקדים או מרחפים בלבד.

                            השתקת שמע - משתמשים עם מכשירי שמיעה עלולים לחוות כאבי ראש או בעיות אחרות בגלל השמעת שמע אוטומטית. אפשרות זו מאפשרת למשתמשים להשתיק את האתר כולו באופן מיידי.

                            הפרעות קוגניטיביות - אנו משתמשים במנוע חיפוש המקושר לוויקיפדיה ולוויקימילון, ומאפשר לאנשים עם הפרעות קוגניטיביות לפענח משמעויות של ביטויים, ראשי תיבות, סלנג ואחרים.

                            פונקציות נוספות - אנו מספקים למשתמשים אפשרות לשנות את צבע וסמן הסמן, להשתמש במצב הדפסה, לאפשר מקלדת וירטואלית ופונקציות רבות אחרות.

                            תאימות דפדפן ותמיכה טכנולוגית

                            אנו שואפים לתמוך במערך הרחב של הדפדפנים והטכנולוגיות המסייעות ככל האפשר, כך שהמשתמשים שלנו יוכלו לבחור בכלים המתאימים ביותר עבורם, עם כמה שפחות מגבלות. לכן, עבדנו קשה מאוד כדי להיות מסוגלים לתמוך בכל המערכות העיקריות המהוות מעל 95% מנתח שוק המשתמשים כולל גוגל כרום, מוזילה פיירפוקס, אפל ספארי, אופרה ומיקרוסופט אדג ', JAWS ו- NVDA (קוראי מסך), שניהם עבור חלונות ומשתמשי MAC.

                            הערות, הערות ומשוב

                            למרות המאמצים הטובים ביותר שלנו לאפשר לכל אחד להתאים את האתר לצרכיו, עדיין עשויים להיות דפים או קטעים שאינם נגישים במלואם, נמצאים בתהליך הנגשה או חסרים להם פיתרון טכנולוגי הולם כדי להנגיש אותם. ועדיין, אנו משפרים ללא הרף את הנגישות שלנו, מוסיפים, מעדכנים ומשפרים את האפשרויות והתכונות שלה ופיתוח ואימוץ טכנולוגיות חדשות. כל זה נועד להגיע לרמת הנגישות האופטימלית, בעקבות התקדמות טכנולוגית.

                            אם מצאת תקלה, אם את/ה מתקשה להשתמש בהיבט כלשהו באתר או אם יש לך רעיונות לשיפור, נשמח לשמוע ממך. תוכל/י לפנות לרכז הנגישות שלנו באמצעות כתובת הדוא"ל הבא: negishut@gindih.co.il

                        

                            נגישות מבנים

                            • משרדי ההנהלה מצויים בבניין נגיש לאנשים עם מוגבלות. בחניון הבניין יש חניות נכים, הכניסה לבניין ולמשרדים נגישה ובבניין יש שירותי נכים.

                            • כתובת: מרכז עזריאלי 1, מגדל עגול, ק.34, תל אביב

                            • יצירת קשר:

                            טלפון: 03-6947947, פקס: 03-6947949

                            מייל: gindi-co@gindih.co.il

                        

                            משרדי מכירות

                            "אונו-פארק", קרית אונו, אור יהודה.

                            משרד המכירות מצוי בבניין נגיש לאנשים עם מוגבלות. בחניון הבניין יש חניות נכים, הכניסה לבניין ולמשרד נגישה ובבניין יש שירותי נכים.

                            • כתובת: אריאל שרון 8, אור יהודה

                            • יצירת קשר: טלפון: 8132*, פקס: אין, מייל: onopark@gindih.co.il

                            "אפר האוס" תל אביב

                            • כתובת: שדרות רוקח 101 (גני התערוכה, כניסה משער מס' 1 מול תחנת רכבת ת"א האוניברסיטה)

                            • יצירת קשר: טלפון: 9997*, פקס: אין, מייל: upperhouse@gindih.co.il

                            • חנית נכים: נגישה (יש רחבת חניה צמודה למשרד עם חניות לנכים)

                            • כניסה למשרד: נגישה

                            • שירותי נכים: בתוך משרד המכירות ובחדרי שירותים בביתנים שונים המצויים בגני התערוכה.

                            "ווסט הוד" הוד השרון

                            יש חניית נכים ברחוב, הכניסה למשרד נגישה.

                            כתובת: הראשונים 2, הוד השרון.

                            יצירת קשר: טלפון: 2974*, פקס: 09-8667711, מייל:  office@westhod.co.il 

                            * משרדי שינויי הדיירים הנמצאים בתוך אתרי הבניה אינם נגישים. ניתן לקבל את השירות במשרדי הקבלן המבצע של הפרויקט הרלבנטי או במשרדי החברה, בתיאום מראש. לשם קבלת שירות נגיש במקרים אלו, אנא צרו קשר עם מוקד שירות הלקוחות לפי הפרטים המופיעים ברשימה לעיל.

                            דרכי פנייה לבקשות והצעות לשיפור בנושא נגישות

                            לבקשות והצעות בנושא נגישות, אנא צרו קשר עם רכז הנגישות, אדריכל איתן אקהאוז:

                            טלפון: 03-6947947

                            מייל: negishut@gindih.co.il

                        

                            
                                תאריך עדכון: 14.06.2021
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                        רכישת חוברת המכרז

                        לקבלת חוברת המכרז והטפסים הנלווים אנא מלאו את פרטיכם:

                    

                    
                    
                        לפרטים נוספים חייגו
                    1-800-383-737
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                        רכישת חוברת המכרז

                        לקבלת חוברת המכרז והטפסים הנלווים אנא מלאו את פרטיכם:

                    

                    
                        תודה רבה, פרטיך התקבלו בהצלחה
                    

                    
                        אירעה שגיאה בביצוע התשלום, אנא צור קשר עם שירות הלקוחות 1-800-383-737
                    

                    
                    
                        
                        לפרטים נוספים חייגו
                        1-800-383-737
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                        הרשמה להגרלה

                        להרשמה להגרלה אנא מלאו את פרטיכם ונציגנו יחזרו אליכם:

                    

                    
                    
                        
                        לפרטים נוספים חייגו
                    *3219
                    

                

            

    






